
00800 387 622 46 (kostenfrei) 

+49 211 38554 189 (Alternativ zum  
Ortstarif für Anrufer, deren Mobilfunkvertrag 
keine Servicerufnummern zulässt.)

e u r  o b a  h n
eurobahn.de

x.com/eurobahn_info

Kundencenter Hamm  ·   Unionstr. 3
Kundencenter Düsseldorf  ·   Immermannstraße 65b
Öffnungszeiten: Mo.-Mi., Fr. 9–13:30 Uhr; 14–17 Uhr
Do. 11-13:30 Uhr; 14-18 Uhr

Durch Fahrplanänderungen betroffener ZugX

Zug am ausgewiesenen Verkehrstag nicht betroffen

BK
33

5/
07

22
/0

1

FAHRPLANÄNDERUNGEN RB 59 
DORTMUND HBF  SOEST

Ausfall Dortmund Hbf beim Zwischentakt
vom 10. Dezember 2023 bis 18. Oktober 2024
Aufgrund von Bauarbeiten der DB Netz werden die Züge des Zwischentakts in Dortmund Signal-Iduna-Park enden/beginnen. Es wird auf den Haupttakt verwiesen. 

SOEST  DORTMUND HBF

DORTMUND HBF  SOEST
Verkehrstage
Montag-Freitag X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X X X X X X 

Sonntag X X X X X X X X X X X X

Zug-Nummer 90317 90319 90365 90321 90367 90323 90369 90325 90371 90327 90373

Al
le 

30
 M

inu
te

n

90345 90391 90347 90349 90351 90353 90355 90357 90359
Dortmund Hbf ab 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03 02:03
Dortmund Signal-Iduna-Park 05:08 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 19:08 19:38 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08 02:08
Dortmund-Hörde 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 19:12 19:42 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12 02:12
Dortmund-Aplerbeck 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 19:16 19:46 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16 02:16
Dortmund-Sölde 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 19:20 19:50 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20
Holzwickede / DO Flughafen 05:24 06:24 06:55 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 19:24 19:54 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24 02:24
Unna an 05:29 06:29 07:00 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 10:00 10:29 10:59 19:29 19:59 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:29
Unna ab 05:30 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 19:30 20:00 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
Lünern 05:34 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 19:34 20:04 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Hemmerde 05:37 06:37 07:07 07:37 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 19:37 20:07 20:37 21:37 22:37 23:37 00:37 01:37
Werl 05:42 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 19:42 20:12 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42
Westönnen 05:45 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 19:45 20:15 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45 01:45
Soest an 05:52 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 19:52 20:22 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52 01:52

Verkehrstage
Montag-Freitag X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Samstag X X X X X X X X X X X X X X X X

Sonntag X X X X X X X X X X X X

Zug-Nummer 90316 90364 90318 90366 90320 90368 90322 90370 90324 90372

Al
le 

30
 M

inu
te

n

90342 90390 90344 90346 90348 90350 90352 90354 90356 90358
Soest ab 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Westönnen 05:13 05:43 06:13 06:43 07:13 07:43 08:13 08:43 09:13 09:43 18:13 18:43 19:13 20:13 21:13 22:13 23:12 00:12 01:12
Werl 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:17 08:46 09:16 09:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
Hemmerde 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21 01:21
Lünern 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 09:54 09:24 09:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24 01:24
Unna an 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 18:28 18:58 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
Unna ab 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29 02:40
Holzwickede / DO Flughafen 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36 02:46
Dortmund-Sölde 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39 02:49
Dortmund-Aplerbeck 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42 01:42 02:52
Dortmund-Hörde 05:47 06:17 06:47 07:17 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47 01:47 02:57
Dortmund Signal-Iduna-Park 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51 01:51 03:01
Dortmund Hbf an 05:56 06:56 07:56 08:56 09:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56 01:56 03:06

WIR FAHREN IM AUFTRAG VON:


